
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ШКОЛА «ПЕРСПЕКТИВА» 

 

ПРИКАЗ  
 

01.09.2022                              №ПВА-17-494/2                           
   

Сургут 

О закреплении наставников 

молодых специалистов 

 

В целях становления личности педагога, формирования и развития 

творческого потенциала молодых педагогов школы 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Назначить наставниками молодых специалистов учителей согласно 

приложению. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                           Е.Л. Запольская 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ковина Н.А. 
89224045923 

 

                                         

                                                                

         

                                       

         

 
                     

              

                                  Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
78FCFB2CD39E1A89443F0460E9520CE0C8ADFED8
Владелец: 
 Запольская  Елена Леонидовна 
Действителен: 10.08.2021 с по 10.11.2022 



                                                          

                                                                   Приложение к приказу  

              от 01.09.2022 №ПВА-17-494/2  

 

Список молодых специалистов и наставников  

на 2022-2023 учебный год 

 
№ 

п/п 

ФИО молодого 

специалиста 

Класс (предмет) Наставник 

1 Бочкарева Юлия 

Валериевна 

3в Алькова Наталья Васильевна, 

учитель начальных классов 

2 Ким Светлана 

Вадимовна 

3и Бакланова Юлия Алексеевна, 

учитель начальных классов 

3 Киргизова Анастасия 

Викторовна 

3а Бирюкова Алеся Александровна, 

учитель начальных классов 

4 Лопарева Диана 

Дмитриевна 

2д Карпова Людмила Леонидовна, 

учитель начальных классов 

5 Кротенко Ангелина 

Николаевна 

2а Алексеева Ирина Михайловна, 

учитель начальных классов 

6 Настека Мария 

Александровна 

2м Коровина Татьяна Васильевна, 

учитель начальных классов 

7 

Трошкова Екатерина 

Владимировна 

2е Лунгу Алена Александровна, 

учитель начальных классов 

Гоголина Надежда Геннадьевна, 

учитель начальных классов 

8 Попова Анастасия 

Михайловна 

1а Тамазлыкарь Марина Николаевна, 

учитель начальных классов 

9 Попова Екатерина 

Михайловна 

1е Ковина Наталья Александровна, 

учитель начальных классов  

10 Аскерова Сабина 

Джейхуновна 

1и Коровина Татьяна Васильевна 

учитель начальных классов 

11 
Савина Виктория 

Владимировна 

учитель русского 

языка и литературы 

Кожемяко Любовь Петровна, 

учитель русского языка и 

литературы 

12 Опёнышев Виктор 

Константинович 

учитель русского 

языка и литературы 

Савельева Юлия Викторовна, 

учитель русского языка и 

литературы 

13 Шило Олег Игоревич педагог-психолог Филатова Елена Александровна, 

педагог-психолог 

14 Петровская Владислава 

Михайловна 

педагог-психолог Филатова Елена Александровна, 

педагог-психолог 

15 Левицкая Татьяна 

Владимировна 

учитель истории Гайдар Дмитрий Сергеевич, 

учитель истории 

 


